
浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程

中标候选人公示

浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程，于2026年1月22日9：30在新昌县公共资源交易中心公开招标。按照招

标文件规定的评标办法，经评标小组评定，中标候选人如下（排名不分先后）：

中标候选
人名单

企业
资质

项目负
责人

项目负
责人证
书名称
及编号

项目管理班子证书
及编号

专职安全生产
管理人员

（A、B、C）

社保(

2025年6
月至202
5年11月

)

工期

资质动
态核查
结果证
明

质量 投标报价

浙江超业
建设有限
公司、绍
兴宝坤建
设有限公
司（联合
体）

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

王元江
、卢璐

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231444

7

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231487

5

技术负责人：宋利
江（工程师，10508
31622）

施工员：梁春华（0
33251010003300005
5）

质量员：王棋（101
2410600008000418
）

资料员：施迪波（0
33231140002800078
7）材料员：王琴美
（033241110004200
0017）

王超琪，浙建
安A(2022)2490
593

沈江飞，浙建
安A(2022)2490
592

顾烨祥，浙建
安A(2021)2490
796

梁吉华，浙建
安A(2019)2491
004

梁春华，浙建
安A(2019)2491
026

华勇，浙建安A
(2021)2491371

王元江，浙建
安B(2021)3490
787

卢璐，浙建安B
(2021)3492166

陈玲萍，浙建
安C3(2023)640
0052

华勇，浙建安C
3(2020)649258
7

宋旗钢，浙建
安C3(2021)649
2315

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24840472
元

浙江安迪
建筑装饰
有限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

徐良

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320232
0231090

3

技术负责人：周先
木（工程师，20060
20934）

施工员：徐涛（033
2410100033000289
）

质量员：王炜（033
2510600033000023
）

资料员：孙挺琪（0
33151149331500375
9）

材料员：魏少卿（0
33231110004100013
9）

丁舒康，浙建
安A(2024)2400
852

李腾，浙建安A
(2020)2193237

余轩平，浙建
安A(2020)2791
111

徐良，浙建安B
(2023)3406739

梁远东，浙建
安C3(2005)640
1160

谢林，浙建安C
3(2024)640115
8

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24620435
元

浙江华泓
建设有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

楼珊珊

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：233
2018202
306535

技术负责人：张青
（工程师，Z2C4343
6091721）

施工员：吕广平（0
33241010004600017
5）

质量员：王进浩（0
33241060004600006
5）

资料员：裘朝江（0
33251140004600002
1）

材料员：王蒙（033
2411100046000104
）

王进浩，浙建
安A(2021)2490
330

金秋辉，浙建
安A(2024)2400
253

张青，浙建安A
(2023)2406340

楼珊珊，浙建
安B(2018)1390
558

李福明，浙建
安C3(2024)640
0692

吕洋辉，浙建
安C3(2019)649
1184

金秋辉，浙建
安C3(2024)640
2291

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24634927
元

华升（新
昌）建设
工程有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包壹
级

梁选子

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0240070

8

技术负责人：李实
技（工程师）

施工员：吕琼芳（0
33241010004600009
6）

质量员：求平（101
2510600008001194
）

资料员：王水红（0
13251140001500003
6）

材料员：陈玲玲（0
33241110004600003
5）

王焕炯，浙建
安A(2012)2100
111

梁选子，浙建
安A(2024)2400
361

黄锦，浙建安A
(2024)2400707

梁选子，浙建
安B(2023)3102
814

潘伟龙，浙建
安C3(2024)640
2737

盛一锋，浙建
安C3(2025)640
1612

丁永中，浙建
安C3(2024)660
1890

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24839909
元

新昌县佳
泰市政园
林建设有
限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

何伟伟

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320102
0230733

2

技术负责人：石翀
旻（工程师，20508
31811）

施工员：周利峰（0
33201010004000020
8）

质量员：陈焕明（0
33161069331600443
2）

资料员：顾兰英（0
33171149331700373
1）

材料员：石伟（033
1511193315011779
）

陈莉莉，浙建
安A(2012)2400
027

石翀旻，浙建
安A(2012)2400
025

吕晓辉，浙建
安A(2020)2491
342

何伟伟，浙建
安B（2011)340
0145

沈津，浙建安C
3(2012)640006
6

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24594715
元

否决投标情形：无

Ｋ１（权重系数）为 0.55，Ｋ２（平均浮动系数）为 87.5%，评标基准价计算采用方法五。

现予以公示，公示时间为2026年1月24日至2026年1月26日。

招标人（盖章）：新昌县高新基础设施投资有限公司

项目负责人（签字）：

地址：新昌县三花路2号，电话：0575-86060259

代理机构（盖章）：新昌县鸿翔工程咨询有限公司

联系人：杨小姐，电话：0575-86252333

日期：2026年1月23日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标人、代理机构的异议答复
不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向相关招投标监督管理部门投诉。
投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否
则不予受理。新昌县住房和城乡建设局：0575­86939860。



浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程

中标候选人公示

浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程，于2026年1月22日9：30在新昌县公共资源交易中心公开招标。按照招

标文件规定的评标办法，经评标小组评定，中标候选人如下（排名不分先后）：

中标候选
人名单

企业
资质

项目负
责人

项目负
责人证
书名称
及编号

项目管理班子证书
及编号

专职安全生产
管理人员

（A、B、C）

社保(

2025年6
月至202
5年11月

)

工期

资质动
态核查
结果证
明

质量 投标报价

浙江超业
建设有限
公司、绍
兴宝坤建
设有限公
司（联合
体）

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

王元江
、卢璐

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231444

7

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231487

5

技术负责人：宋利
江（工程师，10508
31622）

施工员：梁春华（0
33251010003300005
5）

质量员：王棋（101
2410600008000418
）

资料员：施迪波（0
33231140002800078
7）材料员：王琴美
（033241110004200
0017）

王超琪，浙建
安A(2022)2490
593

沈江飞，浙建
安A(2022)2490
592

顾烨祥，浙建
安A(2021)2490
796

梁吉华，浙建
安A(2019)2491
004

梁春华，浙建
安A(2019)2491
026

华勇，浙建安A
(2021)2491371

王元江，浙建
安B(2021)3490
787

卢璐，浙建安B
(2021)3492166

陈玲萍，浙建
安C3(2023)640
0052

华勇，浙建安C
3(2020)649258
7

宋旗钢，浙建
安C3(2021)649
2315

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24840472
元

浙江安迪
建筑装饰
有限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

徐良

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320232
0231090

3

技术负责人：周先
木（工程师，20060
20934）

施工员：徐涛（033
2410100033000289
）

质量员：王炜（033
2510600033000023
）

资料员：孙挺琪（0
33151149331500375
9）

材料员：魏少卿（0
33231110004100013
9）

丁舒康，浙建
安A(2024)2400
852

李腾，浙建安A
(2020)2193237

余轩平，浙建
安A(2020)2791
111

徐良，浙建安B
(2023)3406739

梁远东，浙建
安C3(2005)640
1160

谢林，浙建安C
3(2024)640115
8

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24620435
元

浙江华泓
建设有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

楼珊珊

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：233
2018202
306535

技术负责人：张青
（工程师，Z2C4343
6091721）

施工员：吕广平（0
33241010004600017
5）

质量员：王进浩（0
33241060004600006
5）

资料员：裘朝江（0
33251140004600002
1）

材料员：王蒙（033
2411100046000104
）

王进浩，浙建
安A(2021)2490
330

金秋辉，浙建
安A(2024)2400
253

张青，浙建安A
(2023)2406340

楼珊珊，浙建
安B(2018)1390
558

李福明，浙建
安C3(2024)640
0692

吕洋辉，浙建
安C3(2019)649
1184

金秋辉，浙建
安C3(2024)640
2291

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24634927
元

华升（新
昌）建设
工程有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包壹
级

梁选子

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0240070

8

技术负责人：李实
技（工程师）

施工员：吕琼芳（0
33241010004600009
6）

质量员：求平（101
2510600008001194
）

资料员：王水红（0
13251140001500003
6）

材料员：陈玲玲（0
33241110004600003
5）

王焕炯，浙建
安A(2012)2100
111

梁选子，浙建
安A(2024)2400
361

黄锦，浙建安A
(2024)2400707

梁选子，浙建
安B(2023)3102
814

潘伟龙，浙建
安C3(2024)640
2737

盛一锋，浙建
安C3(2025)640
1612

丁永中，浙建
安C3(2024)660
1890

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24839909
元

新昌县佳
泰市政园
林建设有
限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

何伟伟

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320102
0230733

2

技术负责人：石翀
旻（工程师，20508
31811）

施工员：周利峰（0
33201010004000020
8）

质量员：陈焕明（0
33161069331600443
2）

资料员：顾兰英（0
33171149331700373
1）

材料员：石伟（033
1511193315011779
）

陈莉莉，浙建
安A(2012)2400
027

石翀旻，浙建
安A(2012)2400
025

吕晓辉，浙建
安A(2020)2491
342

何伟伟，浙建
安B（2011)340
0145

沈津，浙建安C
3(2012)640006
6

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24594715
元

否决投标情形：无

Ｋ１（权重系数）为 0.55，Ｋ２（平均浮动系数）为 87.5%，评标基准价计算采用方法五。

现予以公示，公示时间为2026年1月24日至2026年1月26日。

招标人（盖章）：新昌县高新基础设施投资有限公司

项目负责人（签字）：

地址：新昌县三花路2号，电话：0575-86060259

代理机构（盖章）：新昌县鸿翔工程咨询有限公司

联系人：杨小姐，电话：0575-86252333

日期：2026年1月23日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标人、代理机构的异议答复
不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向相关招投标监督管理部门投诉。
投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否
则不予受理。新昌县住房和城乡建设局：0575­86939860。



浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程

中标候选人公示

浙江镜岭水库工程澄潭街道麻家田安置区2#地块基础设施-场平工程，于2026年1月22日9：30在新昌县公共资源交易中心公开招标。按照招

标文件规定的评标办法，经评标小组评定，中标候选人如下（排名不分先后）：

中标候选
人名单

企业
资质

项目负
责人

项目负
责人证
书名称
及编号

项目管理班子证书
及编号

专职安全生产
管理人员

（A、B、C）

社保(

2025年6
月至202
5年11月

)

工期

资质动
态核查
结果证
明

质量 投标报价

浙江超业
建设有限
公司、绍
兴宝坤建
设有限公
司（联合
体）

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

王元江
、卢璐

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231444

7

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0231487

5

技术负责人：宋利
江（工程师，10508
31622）

施工员：梁春华（0
33251010003300005
5）

质量员：王棋（101
2410600008000418
）

资料员：施迪波（0
33231140002800078
7）材料员：王琴美
（033241110004200
0017）

王超琪，浙建
安A(2022)2490
593

沈江飞，浙建
安A(2022)2490
592

顾烨祥，浙建
安A(2021)2490
796

梁吉华，浙建
安A(2019)2491
004

梁春华，浙建
安A(2019)2491
026

华勇，浙建安A
(2021)2491371

王元江，浙建
安B(2021)3490
787

卢璐，浙建安B
(2021)3492166

陈玲萍，浙建
安C3(2023)640
0052

华勇，浙建安C
3(2020)649258
7

宋旗钢，浙建
安C3(2021)649
2315

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24840472
元

浙江安迪
建筑装饰
有限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

徐良

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320232
0231090

3

技术负责人：周先
木（工程师，20060
20934）

施工员：徐涛（033
2410100033000289
）

质量员：王炜（033
2510600033000023
）

资料员：孙挺琪（0
33151149331500375
9）

材料员：魏少卿（0
33231110004100013
9）

丁舒康，浙建
安A(2024)2400
852

李腾，浙建安A
(2020)2193237

余轩平，浙建
安A(2020)2791
111

徐良，浙建安B
(2023)3406739

梁远东，浙建
安C3(2005)640
1160

谢林，浙建安C
3(2024)640115
8

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24620435
元

浙江华泓
建设有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

楼珊珊

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：233
2018202
306535

技术负责人：张青
（工程师，Z2C4343
6091721）

施工员：吕广平（0
33241010004600017
5）

质量员：王进浩（0
33241060004600006
5）

资料员：裘朝江（0
33251140004600002
1）

材料员：王蒙（033
2411100046000104
）

王进浩，浙建
安A(2021)2490
330

金秋辉，浙建
安A(2024)2400
253

张青，浙建安A
(2023)2406340

楼珊珊，浙建
安B(2018)1390
558

李福明，浙建
安C3(2024)640
0692

吕洋辉，浙建
安C3(2019)649
1184

金秋辉，浙建
安C3(2024)640
2291

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24634927
元

华升（新
昌）建设
工程有限
公司

建筑
工程
施工
总承
包壹
级

梁选子

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320212
0240070

8

技术负责人：李实
技（工程师）

施工员：吕琼芳（0
33241010004600009
6）

质量员：求平（101
2510600008001194
）

资料员：王水红（0
13251140001500003
6）

材料员：陈玲玲（0
33241110004600003
5）

王焕炯，浙建
安A(2012)2100
111

梁选子，浙建
安A(2024)2400
361

黄锦，浙建安A
(2024)2400707

梁选子，浙建
安B(2023)3102
814

潘伟龙，浙建
安C3(2024)640
2737

盛一锋，浙建
安C3(2025)640
1612

丁永中，浙建
安C3(2024)660
1890

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24839909
元

新昌县佳
泰市政园
林建设有
限公司

建筑
工程
施工
总承
包贰
级

何伟伟

建筑工
程专业
二级建
造师，
注册编
号：浙2
3320102
0230733

2

技术负责人：石翀
旻（工程师，20508
31811）

施工员：周利峰（0
33201010004000020
8）

质量员：陈焕明（0
33161069331600443
2）

资料员：顾兰英（0
33171149331700373
1）

材料员：石伟（033
1511193315011779
）

陈莉莉，浙建
安A(2012)2400
027

石翀旻，浙建
安A(2012)2400
025

吕晓辉，浙建
安A(2020)2491
342

何伟伟，浙建
安B（2011)340
0145

沈津，浙建安C
3(2012)640006
6

符合 200日
历天 合格

符合现
行国家
有关工
程施工
验收规
范和标
准的合
格要求

24594715
元

否决投标情形：无

Ｋ１（权重系数）为 0.55，Ｋ２（平均浮动系数）为 87.5%，评标基准价计算采用方法五。

现予以公示，公示时间为2026年1月24日至2026年1月26日。

招标人（盖章）：新昌县高新基础设施投资有限公司

项目负责人（签字）：

地址：新昌县三花路2号，电话：0575-86060259

代理机构（盖章）：新昌县鸿翔工程咨询有限公司

联系人：杨小姐，电话：0575-86252333

日期：2026年1月23日

说明：投标人或者其他利害关系人对项目的开评标结果有异议的，应在公示期内书面向招标人提出异议；对招标人、代理机构的异议答复
不满意，或者招标人、代理机构未在规定期限内作出答复的，投标人可以自知道或者应当知道之日起10日内向相关招投标监督管理部门投诉。
投诉以单位名义的需加盖公章，法定代表人或者授权代表签字；个人名义的需署明真实姓名、工作单位、联系方式，并附身份证明复印件，否
则不予受理。新昌县住房和城乡建设局：0575­86939860。


